Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 47 - Martes, 11 de marzo de 2025

página 2256/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 14 de febrero de 2025, del Excmo. Ayuntamiento de Almería, referente a la convocatoria y bases para la provisión de 3 plazas de Subinspector de Policía Local, como personal funcionario de carrera por turno de promoción interna, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Almería. (PP. 325/2025).

El Ayuntamiento de Almería, por Resolución de fecha 7 de febrero de 2025, de la Concejal Delegada del Área de Función Pública y Seguridad Ciudadana, aprobó la convocatoria y bases para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de 3 plazas de Subinspector de Policía Local, por turno de promoción interna, encuadradas en la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, clase Policía Local, Escala Ejecutiva, Categoría Subinspector, perteneciente al Grupo A, Subgrupo A2, como funcionarios de carrera en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Almería

En el Boletín Oficial de la Provincia de Almería número 31, de 14 de febrero de 2025, aparecen publicadas íntegramente la citada convocatoria y bases, así como en la intranet municipal.

El plazo de presentación de solicitudes se abrirá con la publicación de anuncio en extracto en el Boletín Oficial del Estado.

Almería, 14 de febrero de 2025.- La Concejal Delegada, María del Mar García-Lorca Fernández.

